## **РЕЗУЛЬТАТЫ**

## публичных слушаний по проекту изменений в Устав МО «Жуковский район»

25 января 2022 года в 17.00 в зале заседаний Районного Собрания МО «Жуковский район» по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова д.31, кабинет №20 проведены публичные слушания по проекту изменений в Устав МО «Жуковский район», опубликованному в газете «Жуковский вестник» № 51 (11703) 30 декабря 2021 г.

Был рассмотрен проект изменений в Устав МО «Жуковский район».

После публикации проекта изменений в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений в Устав МО «Жуковский район» предложений не поступило.

Участники публичных слушаний единогласно решили одобрить предложенный проект изменений в Устав МО «Жуковский район» и рекомендовать Районному Собранию МО «Жуковский район» принять соответствующее решение.

Председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений в Устав МО «Жуковский район»»

Н.В. Мухаметшина